

Sąd podwoił karę



ROGASZYCE str. 3

Nie rok i 6 miesięcy, ale 3 lata ma spędzić w więzieniu wówczas 19-letnia sprawczyni tragicznego wypadku, do którego doszło 9 października 2023 roku nocą w Rogaszycach, w którym zginął 17-letni mężczyzna. To efekt apelacji, jaką do Sądu Okręgowego w Kaliszu złożyła Prokuratura Okręgowa w Ostrowie Wielkopolskim.

Jubileusz 60-lecia Koła Gospodyń Wiejskich



KRASZEWICE 6 września w sali OSP w Kraszewicach jubileusz 60-lecia istnienia świętowało Koło Gospodyń Wiejskich Kraszewice Podkuźnica.

Spartakiada Osób Niepełnosprawnych i Osób Starszych



OSTRZESZÓW 24 września na stadionie im. Janusza Kusocińskiego w Ostrzeszowie odbyła się Powiatowa Spartakiada Osób Niepełnosprawnych i Osób Starszych. To sportowo-integracyjne wydarzenie zgromadziło 231 uczestników, w tym zawodników reprezentujących 14 placówek wsparcia z terenu powiatu ostrzeszowskiego.

REKLAMA



SEQO®
Kompozyty Drewna



Myje 12E
OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.



WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

Czołowe zderzenie

SIEMIANICE Ranna 57-latka została przetransportowana do szpitala



Jedna osoba została ranna w czołowym zderzeniu samochodów, do якого doszło 25 września w Siemianicach. Z ciężkimi obrażeniami ciała została śmigłowcem LPR została przetransportowana do szpitala.

Dożynki w przedszkolu w Mikstacie

Sądząc po radosnych minach rodziców oraz uśmiechniętych buziach dzieci, tegoroczne dożynki w przedszkolu w Mikstacie były wyjątkowo udane. Przedszkolaki zaprezentowały barwne, rozśpiewane i roztańczone widowisko, przygotowane wspólnie z nauczycielkami i przy ogromnym wsparciu rodziców.



Szklarka Myślniewska i Głuszyna na szczycie



- Moje orzełki - mówił z dumą, wyraźnie wzruszony, prezes OSP w Szklarce Myślniewskiej Ryszard Kupijaj. Niemniej dumny był prezes OSP w Głuszynie Roman Dzięcielski. Nic dziwnego, bo to właśnie męska drużyna OSP z Głuszyny i żeńska ze Szklarki Myśl. zwyciężyły w Powiatowych Zawodach Sportowo Pożarniczych w Ostrzeszowie i to one będą reprezentować Powiat na zawodach wojewódzkich.





EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADRA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPOLLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL

+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL



EN plus A1
PL 056

O jakie środki wnioskują gminy z programu Obrony Cywilnej?

W Ostrzeszowie wnioskują o środki na sprzęt medyczny. W Grabowie chcą kupić cysterne do wody i wyremontować magazyn OC. W Doruchowie chcą m.in. doposażyć magazyn OC, zakupić kontenery magazynowe i wesprzeć należącą do KSRG jednostkę OSP. W Mikstacie na liści zakupów są m.in. cysterne do przewozu wody i mobilna stacja do oczyszczania wody. W Kraszewicach zaplanowali zakup agregatów prądotwórczych i doposażenie jednostek OSP. W Czajkowie - m.in. wozu do wody pitnej, regałów magazynowych i palecia-ka elektrycznego.

Ponad 410 mln zł trafi do Wielkopolski na realizację w 2025 roku zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026. Program to kluczowy dokument, który określa priorytety działań na rzecz bezpieczeństwa

mieszkańców oraz przygotowania kraju na sytuacje kryzysowe, a także sposoby finansowania tych działań.

Program obejmuje sześć głównych obszarów tematycznych, które wzmacniają system ochrony ludności i obrony cywilnej w Polsce:

- **obiekty zbiorowej ochrony** – budowa nowych i modernizacja istniejących OZO, przeglądy wytypowanych OZO,
- **zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw** – zapewnienie infrastruktury magazynowej, zapewnienie ciągłości zaopatrzenia w wodę, zapewnienie autonomii,
- **utrzymanie i rozwój podmiotów ochrony ludności, w tym krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego, Państwowego Ratownictwa Medycznego i jednostek ochrony przeciwpożarowej** – wyposażenie w sprzęt do ewakuacji, w tym ewakuacji rannych oraz pomocy humanitarnej,
- **edukacja, szkolenia oraz zaplecze szkoleniowe** – kom-

pleksowe działania edukacyjne i szkoleniowe, w tym liderów NGO, szkolenia personelu medycznego na ośrodkach skutków działań wojennych,

- **Bezpieczna Łączność Państwowa oraz systemy alarmowania, ostrzegania i powiadamiania** – budowa systemu łączności SBLP - pomiędzy służbami państwowymi i podmiotami ochrony ludności, rozbudowa i modernizacja infrastruktury systemu łączności na potrzeby stanowisk kierowania i centrów zarządzania kryzysowego,
- **Korpus obrony cywilnej** – zakup oznakowania personelu, obiektów i pojazdów organów i podmiotów OLiOC.

– Te umowy to konkretne środki, które trafiają do samorządów na budowanie lokalnego systemu ochrony ludności i obrony cywilnej. Chcemy być gotowi na wszystkie możliwe zagrożenia, aby jak najszybciej im przeciwdziałać na terenie naszego województwa

– podkreśla wojewoda wielkopolski Agata Sobczyk.

Do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wpłynęło ponad 2 tysiące wniosków od samorządów. Przewidziane dla nich środki obejmują dotacje na realizację zadań zleconych oraz zadań własnych, np. tworzenie i uzupełnianie zapasów magazynowych OLiOC, zapewnienie ciągłości zaopatrzenia w wodę poprzez budowę awaryjnych ujęć wody i lokalnych studni, szkolenia z zakresu OLiOC dla kadry urzędów obsługujących organy OLiOC. Środki na 2025 rok są możliwe do wykorzystania tylko w bieżącym roku kalendarzowym.

A jak to wygląda w naszym powiecie?

OSTRZESZÓW

Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie na chwilę obecną złożył 2 wnioski do Urzędu Wojewódzkiego o dotację celową, które opiewają na łączną kwotę 50.000 zł.

Pierwszy wniosek dotyczy szkolenia dla kadry urzędów obsługujących organy OLiOC i opiewa na kwotę 15.000 zł. Drugi (dotacja do zakupu sprzętu) opiewa na kwotę 35.000 zł. W ramach tych środków Gmina zamierza zakupić: defibrylatory AED ze skrzynką – 3 szt., zestaw PSP-R1 w torbie/plecaku z kompletem szyn Kramera i deską ortopedyczną – 1 szt. oraz apteczki medyczne z wyposażeniem – 12 szt.

Wniosek o zakup sprzętu był konsultowany przez Komendanta M-G OSP z jednostkami OSP.

GRABÓW NAD PROSNĄ

W Grabowie nad Prosną, w ramach dotacji celowej chcą m.in. kupić cysterne do wody pitnej (koszt 45.300 zł, kwota dotacji 36.240 zł). Na zakup sprzętu, doposażenie bazy magazynowej, worki, rękawy przeciwpowodziowe, agregaty, zestawy oświetleniowe, namioty, torby medyczne i nagrzewnice (zakupy w uzgodnieniu z OSP) wnioskowali o 79.840 zł (całkowity koszt to koszt 99.800 zł. Chcą też wyremontować magazyn OC (całkowity koszt to 114.000 zł, a oczekiwana dotacja - 108.378 zł).

MIKSTAT

W Mikstacie na szkolenia postanowiono przeznaczyć 9 tys. zł, na budowę i modernizację infrastruktury 109.600 zł, a na zakup sprzętu – 40.000 zł. Niestety nie uzyskaliśmy informacji, na co realnie środki te

miałyby być przeznaczone. Wiemy jedynie, że lista wniosków została ustalona w porozumieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Mikstat oraz jednostkami OSP. Decyzja była podejmowana wspólnie, uwzględniając potrzeby i sugestie strażaków.

DORUCHÓW

W Doruchowie na doposażenie bazy magazynowej wnioskowano o 55.900 zł. Środki te mają być przeznaczone na doposażenie magazynu OC w takie urządzenie, jak: osuszacz powietrza 100l/24 h, osuszacz powietrza 46l/24 h, nagrzewnica z odprowadzeniem spalin 20 kW, nagrzewnica z odprowadzeniem spalin 49 KW i agregat prądotwórczy przenośny 16,5 KW.

Na uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej za kwotę 76.000 zł chcą kupić: kontener magazynowy nr 1 (z drzwiami i oknem i kratą na oknie) o wym. 6mx2,80m oraz kontener magazynowy nr 2 (z drzwiami podwójnymi) o wym. 6mx2,80m.

Gmina wnioskowała też o 62.000 zł na zakup sprzętu niezbędnego do zabezpieczenia efektywnego działania członków OSP w Doruchowie (zestaw AED 2 szt., ubranie specjalne – 6 szt. i hełm strażacki – 6 szt. I jeszcze na szkolenia z zakresu OLiOC – 13.490 zł.

Zakupy dotyczące ochotniczych straży pożarnych zostały zaplanowane dla jednostki wcielonej do Krajowego Systemu Ratowniczego Gaśniczego (Doruchów), która bierze udział w działaniach ratowniczych – mówi wójt Urszula Kowalińska. - W zależności od rodzaju obszaru, poziom dofinansowania jest różny np. szkolenia 60% pozostałe zakupy 80%, budowa magazynów 95%.

KOBYLA GÓRA

W Kobylej Górze na szkolenia wnioskowano o kwotę 15.000 zł. Na zakup sprzętu do realizacji zadań z zakresu pomocy humanitarnej oraz w zakresie realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych oraz w czasie wojny – 144.000 zł. W ramach tych środków chcą kupić przyczepę lub cysterne do dowożenia wody pitnej min 5000 dm3, zbiornik elastyczny do magazynowania wody pitnej o pojemności min. 2500 dm3 oraz mobilną stację uzdatniania wody o zdolności oczyszczania wody 10m3/h. Gmina wnioskuje też o 400.000 zł, które przeznaczone mają zostać na budowę lub dosto-

sowania obiektów użyteczności publicznej we władaniu samorządu pod względem uzyskania autonomii (samowystarczalności) energetycznej, przez CO najmniej 3 dni. Na doposażenie baz magazynowych w sprzęt niezbędny do realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych oraz w czasie wojny Gmina wnioskowała o 50.000 zł. Na zakup sprzętu – 50.000 zł. Lista wniosków konsultowana była z prezesami jednostek OSP oraz prezesem Przedsiębiorstwa Komunalnego.

KRASZEWICE

Gmina Kraszewice złożyła do Wojewody Wielkopolskiego 4 wnioski: na szkolenie kadry Urzędu Gminy (15 tys. zł), na dostosowanie obiektów użyteczności publicznej pod względem uzyskania samowystarczalności energetycznej przez co najmniej 3 dni poprzez zakup agregatu prądotwórczego o mocy 80 KW (70 tys. zł), na doposażenie bazy magazynowej Gminy w sprzęt niezbędny do realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych oraz w czasie wojny (mobilne oświetlenie, osuszacz powietrza, pompy do wody zanieczyszczonej, agregat prądotwórczy 20 KW) – 64.500 zł oraz doposażenie jednostek OSP w sprzęt niezbędny do zabezpieczenia efektywnego (radiotelefony, ubrania specjalne, hełmy strażackie, naklejki odblaskowe, zestaw ratownictwa medycznego, defibrylator I PAD SPI) – 61.416 zł. Ten ostatni wniosek był konsultowany przez Urząd z Komendantem Gminnym OSP.

CZAJKÓW

W Czajkowie, podobnie jak w innych gminach, na szkolenia z zakresu OLiOC dla kadry urzędów obsługujących organy OLiOC wnioskowano o 7500 zł. Zgłoszono też wniosek (92.851 zł) na zakup dwóch agregatów prądotwórczych (50KW i 20 KW) oraz osuszacz ścian i murów

W ramach programu chcą też kupić wóz do wody pitnej o poj. 5000 l (45264 zł), regały magazynowe i paleciak elektryczny. Wnioskowana kwota to 15.511,40 zł

- Wszystkie wnioski zostały złożone przez Urząd Gminy w Czajkowie, który dokonał wyboru zadań w oparciu o możliwy do wnioskowania zakres przedsięwzięć, limity finansowe wniosków oraz potrzeby jednostki - mówi wójt Henryk Plichta.

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Pierwszy krok w świat finansów
z kartą dla Twojego dziecka!

Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r. Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

KRONIKA POLICYJNA

Kierowała bez uprawnień

MIKSTAT Funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie zatrzymali do kontroli 29-letnią obywatelkę Kolumbii, która kierowała pojazdem nie posiadając do tego uprawnień. Pojazd, którym się poruszała trafił na parking strzeżony, a sprawa znajdzie swój finał w sądzie.

24 września tuż po godzinie 4 w Kaliszkowicach Ołobockich funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie zatrzymali do kontroli opla, którym kierowała 29-letnia obywatelka Kolumbii, mieszkanka gminy Mikstat.

- Podczas sprawdzania dokumentów okazało się, że kobieta nie posiada wymaganych uprawnień do kierowania pojazdem - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

- Funkcjonariusze podjęli decyzję o odholowaniu samochodu na parking strzeżony. Dodatkowo zatrzymali dowód rejestracyjny auta z uwagi na brak aktualnych badań technicznych.

Sprawcywni wykroczenia odpowie teraz przed sądem.

Kierował pomimo sądowego zakazu

GRABÓW 26 września o godz. 21.15 na ul. Kaliskiej w Doruchowie funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie zatrzymali do kontroli drogowej pojazd marki Volkswagen.

- Za kierownicą siedział 26-letni mieszkaniec powiatu wieluńskiego. Podczas sprawdzenia w policyjnym systemie okazało się, że mężczyzna posiada czynny zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi wydany przez Sąd Rejonowy w Wieluniu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Pojazd został odholowany na parking strzeżony, a wobec kierowcy policjanci wykonali czynności w kierunku popełnienia przestępstwa z art. 244 Kodeksu Karnego, który przewiduje odpowiedzialność za niestosowanie się do orzeczonego przez sąd zakazu.

Z narkotykami nad zalewem

KOBYLA GÓRA W nocy z 20 na 21 września funkcjonariusze z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy posiadali środki odurzające w postaci marihuany. Do zdarzenia doszło w rejonie tamy zalewu Błęwzka.

- Podczas nocnego patrolu policjanci zwrócili uwagę na zaparkowany pojazd marki Volkswagen, przy którym przebywało dwóch mężczyzn. W trakcie podjętej kontroli zarówno kierowca, jak i pasażer zachowywali się nerwowo i byli wyraźnie pobudzeni. W związku z podejrzeniem, że mogą posiadać zabronione substancje, funkcjonariusze przystąpili do przeszukania pojazdu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W wyniku czynności ujawniono woreczek foliowy z zawartością suszu roślinnego koloru zielono-brunatnego. Wstępne badanie testerem narkotykowym wykazało, że zabezpieczona substancja to marihuana o łącznej wadze 12,8 gramów. Obaj mężczyźni, 28 i 29-letni mieszkańcy Wrocławia, zostali zatrzymani i umieszczeni w policyjnym areszcie. W toku dalszych czynności jeden z nich przyznał się, że ujawnione w pojeździe środki odurzające stanowią jego własność.

REKLAMA

restauracja



& "MAMY" CZAS

pierogarnia

Ostrzeszów

ul. Grunwaldzka 9

tel. 513 487 767

Zatrzymali sprawcę wypadku, który zbiegł z miejsca zdarzenia

OSTRZESZÓW

Na początku września w późnych godzinach wieczornych w Ostrzeszowie doszło do potrącenia pieszego w rejonie stacji paliw Orlen. Sprawca oddalił się z miejsca zdarzenia. Został jednak zatrzymany.

Do zdarzenia doszło 6 września około godz. 22.55 na wysokości stacji paliw Orlen w Ostrzeszowie. Funkcjonariusze, którzy przybyli na miejsce, zastali poszkodowa-

nego 18-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów, który z uwagi na widoczne obrażenia ciała powstałe w wyniku potrącenia, był przygotowany do transportu przez Zespół Ratownictwa Medycznego do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim.

Ze wstępnych ustaleń wynikało, że młody mężczyzna przebiegał przez jezdnię w miejscu niedozwolonym i najprawdopodobniej nie upewnił się, czy nie nadjeżdża pojazd, wbiegając wprost pod jego koła.

- Kie-

rujący samochodem nie zatrzymał się i nie udzielił pomocy poszkodowanemu, odjeżdżając z miejsca zdarzenia - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W toku wykonywanych czynności funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego ustalili miejsce postoju pojazdu biorącego udział w zdarzeniu. Będący na miejscu mężczyzna oświadczył, że tego dnia, kiedy doszło do zdarzenia, pojazd

użytkowała osoba z jego rodziny, wskazując dane kierującego. 18-letni sprawca został zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora. Usłyszał on zarzuty nieumyślnego spowodowania wypadku drogowego oraz ucieczki z miejsca zdarzenia.

Dalsze postępowanie w tej sprawie, pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie, prowadzą funkcjonariusze ostrzeszowskiej jednostki policji.

RED

Pożar wózka widłowego

KUŹNICA GRABOWSKA

28 września o godzinie 16.17 Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze na terenie jednego z zakładów produkcyjnych w Kuźnicy Grabowskiej

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia strażacy zastali pożar wózka widłowego w pobliżu składowiska palet. Przed przybyciem jednostek ochrony przeciwpożarowej pracownicy podjęli skuteczną próbę gaszenia



pożaru przy pomocy gaśnic - mówi sekc. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

Strażacy zabezpieczeni w aparaty ochrony dróg oddechowych podali jeden prąd wody na palący się pojazd, jednocześnie podając drugi prąd wody w obronie na składowisko palet. Wózek widłowy dokładnie przelano wodą, a następnie sprawdzono kamerą termowizyjną, która nie wykazała zagrożenia.

W działaniach brały udział: JRG Ostrzeszów, OSP Kraszewice, OSP Czajków i OSP Mielcuchy.

RED

Nie 1,5 roku, a 3 lata ma spędzić w więzieniu sprawcywni tragedii w Rogaszycach

Sąd podwoił karę

Nie rok i 6 miesięcy, ale 3 lata ma spędzić w więzieniu wówczas 19-letnia sprawcywni tragicznego wypadku, do którego doszło 9 października 2023 roku nocą w Rogaszycach, w którym zginął 17-letni mężczyzna. To efekt apelacji, jaką do Sądu Okręgowego w Kaliszu złożyła Prokuratura Okręgowa w Ostrowie Wielkopolskim.

Wcześniej Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie skazał kobietę na 1,5 roku więzienia, ośmioletni zakaz prowadzenia pojazdów oraz obowiązek zapłaty nawiazki - po 50 tys. zł dla dwóch pokrzywdzonych. Wyrok ten został zaskarżony przez Prokuraturę Okręgową w Ostrowie Wielkopolskim, która domagała się podwojenia kary. 24 września br.

Sąd Okręgowy w Kaliszu podzielił stanowisko oskarżyciela i wymierzył oskarżonej karę 3 lat pozbawienia wolności. Wyrok jest prawomocny.

- Kara pozbawienia wolności w tym wymiarze nie tylko spełni przesłanki w zakresie indywidualnego oddziaływania wobec oskarżonej, ale również w zakresie prewencji ogólnej i będzie przestrożą dla innych - mówiła w uzasadnieniu wyroku sędzia Maria Siwek-Walczak.

Przypomnijmy, do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło 9 października 2023 r. około północy na drodze krajowej nr 11 w Rogaszycach. Kierowane przez 19-latkę bmw wypadło z drogi, dachowało i stanęło w ogniu. Jadący



z nią 17-letni mężczyzna wskutek odniesionych obrażeń zmarł. Do szpitala została przewieziona kierująca i drugi pasażer.

Okazało się, że jadący bmw chwilę przed zdarzeniem rejestrowali jazdę telefonem. Wiadomo, że jechali bardzo szybko. - Kierująca bmw umyślnie naruszyła zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym - mówi prokurator Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury

Okręgowej w Ostrowie Wlkp.

Oskarżona przyznała się do winy, twierdziła jednak, że do szybkiej jazdy była podpuszczana przez jadących z nią kolegów. Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie skazał ją na 1,5 roku pozbawienia wolności. Prokuratura uznała jednak, że kara jest zbyt niska, zważywszy choćby na fakt, że zachowanie 19-latki było skrajnie nieodpowiedzialne.

RED

JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA I SOKI NATURALNE

Gospodarstwo Sadownicze "Nasz Sad" Aleksander Ofierski

63-520 Książenice, ul. Wiejska 29

Tel. 600 202 306



USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje, tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838



Dzień Otwarty w Klubie Senior+ w Doruchowie



9 września w Klubie Senior+ w Doruchowie zorganizowano Dzień Otwarty. Spotkanie miało miejsce w siedzibie Klubu przy ul. Kaliskiej i przyciągnęło wielu mieszkańców zainteresowanych ofertą przygotowaną z myślą o seniorach.

Klub Senior+ w Doruchowie to przestrzeń stworzona z myślą o osobach starszych, którzy mogą się integrować, rozwijać swoje zainteresowania, uczestniczyć w zajęciach tematycznych, a także otrzymywać wsparcie i opiekę. Podczas Dnia Otwartego odwiedzający mogli zwiedzić pomieszczenia Klubu, obejrzeć salę wypoczynkową, aneks kuchenny, część rehabilitacyjną oraz inne przestrzenie przygotowane do wspólnej aktywności. W ramach wydarzenia odbyły się również warsztaty edukacyjne poświęcone gospodarce odpadami biodegradowalnymi, zasadom segregacji oraz idei gospodarki o obiegu zamkniętym. Stoisko informacyjne prowadzone przez ZZO Olszowa cieszyło się dużym zainteresowaniem - mieszkańcy mogli tam uzyskać

praktyczne wskazówki oraz materiały edukacyjne. Dzień Otwarty był także okazją do wspólnego spędzenia czasu. Na uczestników czekał poczęstunek, rozmowy w przyjaznej atmosferze oraz drobne upominki przygotowane specjalnie na tę okazję. Spotkanie przebiegło w ciepłej i radosnej atmosferze, sprzyjającej integracji lokalnej społeczności. Wydarzenie pokazało, jak ważną rolę w życiu gminy pełni Klub Senior+. To miejsce, które nie tylko wspiera osoby starsze, ale również promuje wartości ekologiczne i integrację międzypokoleniową. Organizatorzy podkreślają, że Klub będzie inicjował i poszerzał ofertę zajęć i spotkań, dlatego serdecznie zapraszają seniorów do aktywnego uczestnictwa w jego życiu. Wyrazy wdzięczności kierujemy do wszystkich, którzy zaangażowali się w przygotowanie Dnia Otwartego w Klubie Senior+.

Wydarzenie zorganizowane zostało przez Gminę Doruchów, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa.



Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze w Ostrzeszowie

Szklarka Myślniewska i Głuszyna na szczycie

- Moje orzełki - mówił z dumą, wyrażnie wzruszony, prezes OSP w Szklarce Myślniewskiej Ryszard Kupijaj. Niemniej dumny był prezes OSP w Głuszyńskim Roman Dzięcielski. Nic dziwnego, bo to właśnie męska drużyna OSP z Głuszyńskim i żeńska ze Szklarki Myślniewskiej zwyciężyły w Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Ostrzeszowie i to one będą reprezentować Powiat na zawodach wojewódzkich.



12 drużyn (7 męskich i 5 kobiecych) ochotniczych straży pożarnych powiatu ostrzeszowskiego zmierzyło się w minioną niedzielę (28 września) w Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych OSP, jakie odbyły się na stadionie im. Janusza Kusocińskiego w Ostrzeszowie.

Po raz pierwszy zawody odbywały się wg nowego regulaminu. Rozgrywane były w dwóch konkurencjach: ćwiczenie bojowe i sztafeta pożarnicza 7x50 m z przeszkodami - zwana dalej „sztafetą pożarniczą”. W pierwszej po dobiegnięciu do miejsca ułożenia sprzętu (podestu) trzeba było zbudować linię ssawną, linię główną z 2 odcinków W-75, dwie linie gaśnicze (po 2 odcinki W-52 każda), uruchomić motopompę i po zassaniu podać 2 prądy wody ze stanowisk gaśniczych, aby obrócić lub złamać prądem wody tarczę i przewrócić pacholki.

W sztafecie pożarniczej bieg przeprowadza się na torze o długości 350 m. Tor podzielony jest na 7 odcinków po 50 m.

Jak co roku zawody rozbudziły liczne emocje. - Kto pakował sprzęt! - krzyczał wyrażnie zdenerwowany

strażak. Co jakiś czas dostrzec można było podniesioną przez sędziego w górę czerwoną chorągiewkę, co wróżyło jedno: punkty karne.

- Chyba po raz pierwszy w historii zawodów powiatowych zdarzyło się tak, że aby wyłonić zwycięzcę musieliśmy zdecydować się na dogrywkę. Tak było w kategorii kobiet, gdzie OSP Szklarka Myślniewska i OSP Zajączki zdobyły równiutko po 131 punktów i dopiero dogrywka sprawiła, że pierwsze miejsce

przypadło jednak Szklarce. - Dziękuję wszystkim za zaangażowanie i wolę rywalizacji - mówił prezes Zarządu Powiatowego OSP Tomasz Mak.

Prezes OSP w Szklarce Myślniewskiej Ryszard Kupijaj nie krył wzruszenia i dumy. - Moje orzełki - powtarzał. - Będą reprezentować Powiat na wojewódzkich zawodach.

Obok niech na finał wojewódzki pojedynek męska reprezentacja OSP Głuszyna.

WYNIKI: Mężczyźni

1. Głuszyna - 96 pkt.
2. Szklarka Myśln. - 100 pkt.
3. Piszczowice - 115 pkt.
4. Pługawice - 116 pkt.

Kobiety

1. Szklarka Myśln. (po dogrywce) - 136 pkt.
2. Siedlików (po dogrywce) - 161 pkt.
3. Piszczowice - 138 pkt.
4. Kraszewice - 142 pkt.
5. Bałdowice - 146 pkt.

WIĘCEJ: NA STRONIE

PULS tygodnia.pl
Portal Kiepiński - Ostrzeszowski

JUR



REKLAMA



OSRODEK WYPOCZYNKOWY "CEGIEŁKI" ZAPRASZA

Szklarka Myślniewska 101
63-507 Kobyla Góra
609 609 225

Dysponujemy salami do 30, 50 i 120 osób!

Organizacja imprez takich jak:

- wesela
- chrzciny / komunie
- rocznice ślubu
- spotkania firmowe, integracyjne i eventy





Kotły centralnego ogrzewania

- na pellet z palnikiem KIPI, SV300,
- na pellet i ekogroszek SV200
- kotły na pellet i drewno
- autoryzowany serwis palników KIPI

Ostrzeszów. Tel. 731 454 130

Darmowy pomiar i wycena



Spartakiada Osób Niepełnosprawnych i Osób Starszych

OSTRZESZÓW

24 września na stadionie im. Janusza Kusocińskiego w Ostrzeszowie odbyła się Powiatowa Spartakiada Osób Niepełnosprawnych i Osób Starszych. To sportowo-integracyjne wydarzenie zgromadziło 231 uczestników, w tym zawodników reprezentujących 14 placówek wsparcia z terenu powiatu ostrzeszowskiego.

Głównym celem Spartakiady była popularyzacja sportu i aktywności fizycznej wśród osób z niepełnosprawnościami oraz pro-



mowanie ich szeroko rozumianej integracji społecznej poprzez rywalizację sportową. Organizatorzy podkreślali, że zadanie to miało na celu przełamywanie barier, zwiększanie świadomości na temat korzyści płynących ze zdrowego trybu życia opartego na ruchu i rekreacji, a także stworzenie przestrzeni

do budowania więzi międzyludzkich.

Program zawodów był zróżnicowany i dostosowany do możliwości uczestników; obejmował zarówno konkurencje lekkoatletyczne, jak i rekreacyjne. Sportowcy rywalizowali między innymi w konkurencjach: bieg na 60 m i 100 m, skok w dal, rzut piłką lekarską,



rzut piłeczką palantową, marsz z kijkami, rzuty do kosza, rzuty ringiem, tor przeszkód i rzut łatkami do tarczy. (...) Organizatorami tegorocznej Spartakiady było Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Ostrzeszowie oraz Starostwo Po-

wiatowe w Ostrzeszowie. Zadanie zostało dofinansowane ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Wsparcie finansowe umożliwiło realizację bogatego programu sportowego i integracyjnego. Ponadto pozyskano jeszcze wsparcie finansowe z Nadleśnictwa Przedborów i Spółdzielczego Banku Ludowego w Kępnie.

powiatostrzeszowski.pl



REKLAMA

Konto na luzie kontrola na serio!

Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

- 50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż. za wpłaty!
- 100 zł premii dla młodzieży za płatności kartą!
- 100 zł na zakupy w Media Expert za polecenie konta znajomemu!
- 100 zł dla rodzica za otwarcie konta dla dziecka!

Dożynki w przedszkolu

Sądząc po radosnych minach rodziców oraz uśmiechniętych buziach dzieci, tegoroczne dożynki w przedszkolu w Mikstacie były wyjątkowo udane. Przedszkolaki zaprezentowały barwne, rozśpiewane i roztańczone widowisko, przygotowane wspólnie z nauczycielkami i przy ogromnym wsparciu rodziców.

Dzieci wystąpiły w pięknych, ludowych strojach, a całość odbywała się w urokliwej scenerii dziedzińca przedszkola. Publiczność nagradzała występy gromkimi brawami, a uśmiech nie schodził z twarzy najmłodszych artystów.

Nie zabrakło też symboli dożynek – chleba, wieńca, kwiatów, owoców – które dzieci przekazały: Dyrektor Przedszkola Ewie Biegańskiej, Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat



Henrykowi Zielińskiemu, Ks. Krzysztofowi Ordynia-kowi oraz Dyrektor Bibliote-ki w Mikstacie Urszuli Rosadzie.

Po części artystycznej przyszedł czas na wspólne biesiadowanie – uczestni-

cy mogli kosztować pysz- nego chleba ze smalcem i ogórkiem oraz wysmien- tych wypieków.

To był dzień pełen rado- ści, tradycji i wspólnego świętowania.

MD



TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIĘZBA DACHOWA
- WIĄZARY, ŁATY
- KANTÓWKI
- DESKI, LISTWY
- IMPREGNACJA
- FARBY, IMPREGNATY
- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE CENY



tartakozly6A.pl

Jubileusz 60-lecia Koła Gospodyń Wiejskich

KRASZEWICE

6 września w sali OSP w Kraszewicach jubileusz 60-lecia istnienia świętowało Koło Gospodyń Wiejskich Kraszewice Podkuźnica.

Koło Gospodyń Wiejskich w Kraszewicach powstało w maju 1965 roku. - Z inicjatywy aktywnych społecznie naszych gospodyń założono Organizację Kobiet Wiejskich, która po 3 miesiącach przybrała nazwę Koło Gospodyń Wiejskich w Kraszewicach - przypominała przewodnicząca KGW Honorata Kolińska.

Pierwszą przewodniczącą Koła została działaczka społeczna Natalia Szuleta.



W skład zarządu wybrano: Janinę Karkoszkę, Teresę Dylewską i Marię Pyrgiel. Na początku do Koła (Jajaki, Piaski, Centrum, Podkuźnica) należało 20 członkiń, a już w 1978 roku - 168. W roku 1983 od KGW odłączyły się Piaski, a w 1987 Jajaki, tworząc własne Koła.

Obecnie w skład zarządu wchodzi: Honorata Kolińska (przewodnicząca, Edyta Kowalczyk (wiceprzewodnicząca), Agnieszka

Karkoszka (skarbnik) Stanisława Zdych (sekretarz) i Krzysztofa Podgórska.

Były chwile wspomnień i wzruszeń, jak również gratulacji i życzeń, z którymi pospieszili m.in. Rada Sołecka i przewodnicząca KGW z terenu gminy.

- Ta dzisiejsza uroczystość to dla nas, jako samorządu okazja do tego, byśmy podziękowali za to wszystko, co KGW przez te 60 lat uczyniło - mówił sekretarz gminy Paweł Uścińowicz.

Dziękujemy za zaangażowanie i wyrażamy wdzięczność za pracę poprzednich pokoleń, które budowały historię KGW Podkuźnica - podkreślała przewodnicząca. (...) Ten dzień skłania nas do wyrażenia wdzięczności za ich pracę i motywuje do podjęcia wysiłku dokonania kolejnych wielkich rzeczy, które będą mogły wpisać się w historię KGW Podkuźnica.

Okolicznościowe adresy i róże otrzymały: nieobecna

na uroczystości Natalia Szuleta, Maria Kowalczyk, Halina Podgórska, Mariana Szala, Krystyna Urbanek, Wiesława Żuberek, Stanisława Zdych, Helena Łuszczek, Ewa Borek, Maria Rzepecka, Teresa Bachor, Maria Kowalczyk, Kazimiera Kędzia, Mariana Kostrzewa i Janina Tomala.

Specjalny bukiet kwiatów wręczono mentorce Kół Gospodyń Wiejskich i wieloletniej koordynator-

ce ich pracy Stanisławie Cuprych.

Na jubileuszowej scenie zaprezentowały się dwie niezwykle utalentowane solistki: Emilia Jabłońska i Kinga Podgórska, swój występ miał też niezrównany Kabaret EWG z Doruchowa, a muzycznym podsumowaniem wieczoru był koncert oklaskiwanej przez wszystkich Orkiestry Dętej OSP w Kraszewicach pod batutą Marcina Helińskiego.

JUR



Sukcesy sportowców z gminy Kobyla Góra

Młodzi sportowcy z gminy Kobyla Góra pokazują, że marzenia i ciężka praca prowadzą na sam szczyt!.

Lena Sipurzyńska znalazła się na 12. miejscu w Polsce w biegu na 300 m przez płotki wygrywając swoją serię, oraz 27. miejscu w biegu na 300 m.



przez płotki podczas zawodów w Mistrzostwach Polski U-16 w Lublinie Marcin Półkownik w pchnięciu kulą wywalczył 5. miejsce, a w rzucie dyskiem 17. miejsce - dzięki temu znalazł się w gronie 25 najlepszych zawodników w Polsce!.

RED

Sprzątanie świata w gminie Mikstat



19 września odbyła się coroczna akcja „Sprzątanie Świata”, w której wzięły udział wszystkie szkoły i przedszkola z mikstac-kiej gminy.

Akcja „Sprzątanie Świata” to coś więcej niż zwykłe porządkowanie terenu - to przede wszystkim edukacja ekologiczna i wzrost świadomości wśród dzieci i młodzieży. Uczestnicy nie tylko

zbierali śmieci, ale też uczyli się, jak dbać o środowisko, ograniczać produkcję odpadów i wprowadzać ekologiczne nawyki w codziennym życiu.

Głównymi celami przedsięwzięcia były: eliminacja odpadów z otoczenia, edukacja ekologiczna najmłodszych oraz wzrost świadomości społecznej dotyczącej ochrony przyrody. MD

Mają nową klasopracownię biologiczną

MIKSTAT

W Szkole Podstawowej w Mikstacie otwarto nowoczesną klasopracownię biologiczną, która powstała dzięki środkom pozyskanym z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz wsparciu finansowemu Urzędu Miasta i Gminy Mikstat.

To wyjątkowe miejsce zostało zaprojektowane tak, aby sprzyjało nauce, rozwijało ciekawość świata i zachęcało uczniów do poznawania tajemnic przyrody.

Pracownia została wyposażona w zupełnie nowe meble - szafy, wygodne



krzesła, funkcjonalne ławki, biurko i fotel dla nauczyciela. Dzięki temu sala stała się komfortowa i przyjazna zarówno dla uczniów, jak i pedagogów. Ogromnym atutem są liczne pomoce dydaktycz-

ne, które ułatwią prowadzenie zajęć i pozwolą uczniom na praktyczne zdobywanie wiedzy na lekcjach. Nowoczesne mikroskopy, modele anatomiczne i zestawy do eksperymentów sprawiają, że biolo-

gia stanie się jeszcze bardziej interesująca.

Wyjątkowy klimat sali podkreśla fototapeta przedstawiająca las, która zdoła jedną ze ścian i wprowadza do wnętrza atmosferę bliskości z naturą. Z kolei nowe, energooszczędne oświetlenie zapewnia odpowiednie warunki do nauki, a jednocześnie wpisuje się w ideę dbania o środowisko.

Dzięki inwestycji szkoła zyskała nowoczesną przestrzeń edukacyjną, która będzie służyć kolejnym pokoleniom uczniów, inspirując ich do odkrywania świata przyrody i kształtując postawy proekologiczne.

Izabela Niewiejska



KRONIKA POLICYJNA

Kolejni poszukiwani zatrzymani przez kępińskich kryminalnych

Jednym z zadań, które realizują policjanci w trakcie codziennej służby jest zatrzymywanie osób, ukrywających się przed organami ścigania. Tym razem kępińscy policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy byli poszukiwani przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary pozbawienia wolności.

23 września po godzinie 17 w Kępnie policjanci Wydziału Kryminalnego KPP zatrzymali 41-letniego mieszkańca miasta, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 5 miesięcy pozbawienia wolności za czyn z art. 209 § 1a kk (uchylanie się od płacenia alimentów).

25 września przed godziną 10 w Mianowicach policjanci Wydziału Kryminalnego zatrzymali 35-letniego mieszkańca Kępna, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 4 miesięcy pozbawienia wolności za czyn z art. 190 § 1 kk (groźby karne).

Zdarzenie na S8



DZIEKANIA 26 września około godziny 13.55 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 96. kilometrze drogi ekspresowej S8 w miejscowości Dziekania.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Kępno, OSP Szklarka Mielęcka oraz JRG Kępno. - Po przybyciu stwierdzono, że samochód osobowy uderzył w barierki oddzielające kierunki jazdy i zatrzymał się na pasie zieleni. W pojeździe znajdowała się jedna osoba, przytomna, w pozycji siedzącej - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Strażacy zabezpieczyli teren zdarzenia, udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanej, a następnie przekazali ją przybyłemu Zespołowi Ratownictwa Medycznego. Poszkodowana została przewieziona do szpitala.

RED

Czołowe zderzenie

SIEMIANICE Ranna 57-latka została przetransportowana do szpitala

Jedna osoba została ranna w czołowym zderzeniu samochodów, do którego doszło 25 września w Siemianicach. Z ciężkimi obrażeniami ciała została śmigłowcem LPR została przetransportowana do szpitala.

25 września około godziny 14.30 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wypadku drogowym na ul. Poznańskiej w Siemianicach.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Łęka Opatowska, OSP Opatów, OSP Siemianice oraz JRG Kępno. Po dotarciu służb potwierdzono, że na drodze krajowej nr 11 doszło do czołowego zderzenia samochodu osobowego z samochodem ciężarowym.

- Pomocy medycznej wy-



magiała kierująca samochodem osobowym, która była zakleszczona w pojeździe - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy a następnie przy użyciu narzędzi hydraulicznych wykonali dostęp do poszkodowanej. Wspólnie z przybyłym na miejsce Zespołem Ratownictwa Medycznego wydobyto poszkodowaną z pojazdu.

Jednocześnie strażacy wyznaczyli i zabezpieczyli lądowisko dla śmigłowca Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, odłączyli źródła zasilania w uszkodzonych pojazdach oraz zabezpieczyli sorbentem rozlane płyny eksploatacyjne. Po przetransportowaniu poszkodowanej do śmigłowca i zakończeniu procedury startu, działania jednostek ochrony przeciwpożarowej zostały zakończone.

- Jak wynika z nieustalo-

nych dotąd przyczyn, kierująca fordem 57-letnia mieszkanka Wieruszowa zjechała na przeciwny pas ruchu, którym prawidłowo poruszał się kierujący ciężarowym volvo 45-letni mieszkaniec Wolczyna, w wyniku czego doszło do czołowego zderzenia - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Kierująca fordem z ciężkimi obrażeniami ciała została przetransportowana przez LPR do szpitala w Opolu. PR

Kierował mając dożywotni zakaz kierowania

KRAŻKOWY

Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wdrożyli tryb przyspieszony wobec mężczyzny, który nie stosował się do sądowego zakazu kierowania pojazdami. Mężczyzna, który dopuścił się przestępstwa, usłyszał wyrok dożywotni po zatrzymaniu.

We wtorek (23 września) po godzinie 21 w Krażkowicach policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli drogową kierującego oplem 46-latką. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało, że mieszkaniec gminy Kępno był trzeźwy. Po sprawdzeniu mężczyzny w policyjnych systemach okazało się jednak, że po-

siada dożywotni zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Mężczyzna usłyszał zarzut i trafił przed oblicze sądu w tzw. trybie przyspieszonym. Sąd orzekł wobec kierowcy lekceważącego wcześniejszy zakaz: trzy miesiące pozbawienia wolności, rok zakazu kiero-

wania wszelkimi pojazdami, świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej w wysokości 5 tysięcy zł.

Zdecydowane działania policjantów doprowadziły do wdrożenia trybu przyspieszonego i w ten sposób mężczyzna usłyszał wyrok już dobę po zatrzymaniu.

RED

Praca dla kierowców z kat. C+E W RUCHU KRAJOWYM

Jeździmy dla GATNER Packaging
Oferujemy:

- system tygodniowy (poniedziałek - piątek) lub codzienne zjazdy
- wyjazdy i powroty z siedziby firmy MGLOGISTIC - Trzcina k. Kępna
- Flota - mercedesy actrosy, naczepy typu mega - auta nowe - średni wiek floty poniżej 3 lat, serwisowane, przypisane do kierowcy.

Kontakt: 661 282 823

MG
LOGISTIC



REKLAMA



Buduj z nami przyszłość!

Ach tak, z papieru i faktury falistej.

Dołącz do naszego zespołu w Trzcinicy (w/m/d) jako:

- OPERATOR MASZYN
- KIEROWCA WÓZKA WIDŁOWEGO
- POSZUKUJEMY RÓWNIEŻ OPERATORÓW MASZYN BEZ DOŚWIADCZENIA

Jesteśmy odważni, nowocześni, innowacyjni. Skorzystaj z elastycznego systemu płacowego, dodatkowego wynagrodzenia zależnego od wyników, opieki zdrowotnej i wielu innych.

Czy chcesz razem z nami przyczynić się do jeszcze większego sukcesu Progroup?

✉ agata.laskowska@progroup.ag

Zgłoś się już dziś:
progroup.ag/pl/kariera

progroup

progroup.ag/pl/kariera

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 Gminy wnioskują o środki

W Kępnie wnioskują m.in. o środki na rozbudowę i modernizację infrastruktury systemu łączności. W Baranowie chcą m.in. doposażyć bazy magazynowe, a w Łęce Opatowskiej zamierzają zakupić m.in. agregaty prądowłórcze i defibrylatory.

Ponad 410 mln zł trafi do Wielkopolski na realizację w 2025 roku zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026. Program to kluczowy dokument, który określa priorytety działań na rzecz bezpieczeństwa mieszkanców oraz przygotowania kraju na sytuacje kryzysowe, a także sposoby finansowania tych działań.

Obejmuje sześć głównych obszarów tematycznych, które wzmacniają system ochrony ludności i obrony cywilnej w Polsce: obiekty zbiorowej ochrony, zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw, utrzymanie i rozwój podmiotów ochrony ludności, w tym krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego, Państwowego Ratownictwa Medycznego i jednostek ochrony przeciwpożarowej, edukacja, szkolenia oraz zaplecze szkoleniowe, Bezpieczna Łączność Państwowa oraz systemy alarmowania,

ostrzegania i powiadamiania oraz Korpusu obrony cywilnej. Do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wpłynęło ponad 2 tysiące wniosków od samorządów. Przewidziane dla nich środki obejmują dotacje na realizację zadań zleconych oraz zadań własnych, np. tworzenie i uzupełnianie zapasów magazynowych OLiOC, zapewnienie ciągłości zaopatrzenia w wodę poprzez budowę awaryjnych ujęć wody i lokalnych studni, szkolenia

z zakresu OLiOC dla kadry urzędów obsługujących organy OLiOC. Środki na 2025 rok są możliwe do wykorzystania tylko w bieżącym roku kalendarzowym.

A jak to wygląda w naszym powiecie?

KĘPNO

Na przeszkolenie kadry UMiG w Kępnie, obsługującego organy OLiOC, Gmina zaplanowała środki w wysokości 15.000 zł, z czego 6.000 to środki własne. To właśnie pracownicy urzędu gminy są odpowiedzialni za kierowanie działaniami w sytuacjach kryzysowych, stąd szkolenia z obrony cywilnej i ochrony ludności pozwolą im lepiej zrozumieć procedury, planować działania oraz koordynować siły i środki.

Na zadania związane z rozbudową i modernizacją infrastruktury systemu łączności na potrzeby stanowiska kierowania i centrów zarządzania kryzysowego, w Kępnie chcą wydać 61.131 zł (w tym 12.226 to udział własny).

- W ramach tego działania nastąpi rozbudowa i modernizacja infrastruktury systemu łączności na potrzeby stanowisk kierowania i centrum zarządzania kryzysowego na terenie Miasta i Gminy Kępno - mówi wiceburmistrz Krzysztof Godek.

Gmina chce zakupić sprzęt niezbędny do zabezpieczenia efektywnego działania członków podmiotów ochrony wyznaczonych i nadzorowanych przez JST (OSP i innych NGO) w sytuacjach kryzysowych: wodery, gumowce, płaszcze przeciwdeszczowe, środki ochrony osobistej, kombinezony, maski pełnotwarzowe, rękawiczki przeciwchemiczne i sprzęt ratownictwa do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy 47.800 zł (udział własny

- 9.560 zł) samorząd Kępna chce przeznaczyć na zakup dla ratowników i personelu OC niezbędnego specjalistycznego wyposażenia medycznego: plecaka PSP R1 z wyposażeniem, płaszczy przeciwdeszczowych, tzw. sztermiaków (60 szt.) oraz kombinezonów GPR (36 szt.), umożliwiających skutecznie prowadzenie działań ratowniczych.

- Złożyliśmy wnioski w każdej z części, w jakiej mamy szansę pozyskać środki - mówi zastępca burmistrza Krzysztof Godek. - Niestety w dziedzinie wydatków na Ochronę ludności panuje chaos, bywały konferencje, na których podawano nam wytyczne i informowano, że na ich bazie wnioski należy złożyć w ciągu dwóch dni. Na tę chwilę nie kwalifikujemy się na środki, które będzie można przeznaczyć na dostosowanie budynków. Każdorazowo konsultujemy swoje pomysły z Państwową Strażą Pożarną oraz jednostkami OSP. Obie instytucje są bardzo pomocne w dziedzinie określenia zapotrzebowania. Przygotowujemy kolejne dokumenty. Chcąc podejść do tematu kompleksowo i skorzystać z dostępnych dla nas pieniędzy planujemy w oparciu o możliwości magazynowe całą logistykę. Podobnie jak wszystkie samorządy, nie jesteśmy pewni efektów, mamy również nadzieję, na dobrą współpracę z administracją centralną.

ŁĘKA OPATOWSKA

W ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 Urząd Gminy Łęka Opatowska złożył wniosek na szkolenie z zakresu OLiOC dla kadry urzędów obsługujących organy OLiOC (kwota zadania 15.000 zł) Drugi wniosek (doposaże-

nia baz magazynowych w JST w niezbędny sprzęt) opiewa w sumie na 68.700 zł (z czego 13.740 zł to środki własne). Środki te mają być przeznaczone na zakup: foli /plandeki/na pokrycia dachowe (4 szt.), agregatu prądowłórczego Honda EP7000 (2 szt.), mobilnego sprzętu oświetleniowego (2 szt.), pompy do wody zanieczyszczonej ze smokiem ssawnym (1 szt.), namiotu min. 10-osobowego (2 szt.) i nagrzewnicy (2 szt.).

Na potrzeby podmiotów ochrony (OSP i NGO) w Łęce Opatowskiej chcą zabezpieczyć 49.900 zł (w tym 9.980 to wkład własny). Za środki te chcą kupić: defibrylator AED Philips FRx Standard w torbie + Kapsuła Rotaid zewnętrzna Transparent Green z alarmem + Tablica AED zewnętrzna do kapsuły Rotaid + Klucze pediatryczne Philips FRx (3 zestawy i zestaw PSP R1 w plecaku z szynami kamery i deską ortopedyczną (4). Tutaj listę zakupów konsultowano z prezesami OSP.

BARANÓW

Gmina Baranów złożyła wnioski do Wojewody Wielkopolskiego na następujące zadania: - Szkolenia z zakresu OL i OC dla kadry urzędów - kwota zadania: 13.490 zł. - Doposażenia baz magazynowych w JST w sprzęt niezbędny do realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych oraz w czasie wojny (worki, agregaty prądowłórcze pow. 5 KW, magazyny energii). Na ten cel zaplanowano 100.000 zł.

Nie wiemy, czy i jakie wnioski złożyły samorządy Rychtała, Perzowa i Trzcinicy. Włodarzy tych gmin serdecznie pozdrawiamy.

JUR

Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy



KĘPNO

24 września w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kępnie odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy kadencji 2023-2027. Spotkanie miało charakter opiniotawczy-doradczy i dotyczyło kluczowych kwestii związanych z lokalnym rynkiem pracy.

W obradach prowadzonych pod przewodnictwem przewodniczącego Rady Wiktora Gruszki uczestniczyli członkowie Rady, starosta kępiński Alicja Śniegocka oraz dyrektor PUP Iwona Rataj wraz z pracownikami.

Podczas posiedzenia przedstawiono szczegółowe sprawozdanie z działalności Urzędu za rok 2024

wskazując m.in. na poziom bezrobocia w powiecie, strukturę osób bezrobotnych, zapotrzebowanie lokalnych pracodawców, programy wspierające osoby bezrobotne. Poza tym zaprezentowano aktualne dane o stanie i strukturze bezrobocia oraz wykorzystanie środków Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus przeznaczonych na aktywizację osób bezrobotnych z terenu powiatu kępińskiego w roku 2025. Rada jednogłośnie pozytywnie oceniła efekty podejmowanych działań oraz zrealizowanych programów, podkreślając ich znaczenie dla poprawy sytuacji na rynku pracy oraz rozwoju przedsiębiorczości w powiecie kępińskim. PK

Mają nowy zestaw narzędzi hydraulicznych



ŚLUPIA POD KĘPNEM

24 września Ochotnicza Straż Pożarna w Słupie pod Kępnem wzbogaciła się o nowy zestaw narzędzi hydraulicznych. Zakup możliwy był dzięki wsparciu Oddziału Wojewódzkiego ZOŚP RP w Poznaniu, który przeprowadził postępowanie przetargowe na 14 kompletów tego specjalistycznego sprzętu.

Koszt zestawu to 89.052 zł, z czego 62.336 zł to dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (70%), a 26.715 zł stanowi wkład własny jednostki. Strażacy ze Słupia podkreślają, że nowy zestaw znacząco podniesie skuteczność i bezpieczeństwo działań ratowniczo-gaśniczych.

OSP Słupia p. Kępnem

Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych

KĘPNO

4 września na terenie spółki Projekt Kępno odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych.

W ramach XXVII Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 2025/2026 do biegów zgłosiło się ponad trzystu młodych biegaczy z naszego powiatu.

W kategorii dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci (rocznik 2013 i młodszy) pierwsze miejsca zajęły reprezentacje SP nr 3 w Kępnie. Sztafety dziewcząt i chłopców przebiegły



„Ochrona przeciwpożarowa - nowe regulacje”

KĘPNO

18 września w „Centrum Synagoga” w Kępnie odbyło się seminarium pn. „Ochrona przeciwpożarowa - nowe regulacje” zorganizowane przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa Oddział Wielkopolski Koło w Kaliszu we współpracy z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie.

Podczas seminarium przedstawiono tematykę związaną z ochroną przeciwpożarową w zakresie: 1. Planowane zmiany przepisów dotyczących ochrony przeciwpożarowej. (mł. bryg. Krystian Pastuszka, KG PSP); 2. Zabezpieczenie przeciwpożarowe magazynów energii elektrycznej - przegląd wybranych wymagań krajowych i zagranicznych. (mł.



bryg. Kamil Wleciał, KG PSP); 3. Nowa Polska Norma PN-B-027877-4 dotycząca systemów do grawitacyjnego odprowadzania dymu i ciepła. Zasady projektowania. (Grzegorz Majda, ekspert SITP); 4. Oświetlenie awaryjne - nowelizacja normy EN 1838-2025. (Bartosz Zawłocki, TM Technologie); 5. Wytyczne CNBP-PIB dotyczące stosowania znaków bezpieczeństwa zgod-

nych z normą PN-EN ISO 7010. (Paweł Sobczak, ekspert SITP).

W seminarium uczestniczyli Komendanci Powiatowi PSP z terenu województwa Wielkopolskiego, Łódzkiego, Opolskiego, funkcjonariusze PSP pionu kontrolno-rozpoznawczego oraz architekci, projektanci, rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych i przedstawiciele branży zainteresowani przedmiotową tematyką. PSP

Podpisanie umowy na remont masztu

KĘPNO

W minioną środę (17 września) w Starostwie Powiatowym w Kępnie podpisano umowę na dofinansowanie remontu masztu antenowego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie.

Dokument ze strony Powiatu Kępińskiego parał starosta Alicja Śniegocka oraz wicestarosta Renata Ciemny przy kontr-



asgnację skarbnika Marcina Trojaka. Komendę PSP

reprezentował jej komendant st. bryg. Mariusz Szczepański.

REKLAMA

FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:
KIEROWCA C+E
W TRANSPORCIE
MIĘDZYNARODOWYM
MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wykształcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji drogą mailową: m.kazmierczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście w siedzibie firmy

FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:
MAGAZYNIER - OPERATOR
WÓZKA WIDŁOWEGO
MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji drogą mailową: praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3

Firma Stolar Jankowy 83c

PRZYJMIE DO PRACY
Pracowników do pakowania mebli tapicerowanych oraz zbijania stelaży

Kontakt pod nr tel. 501 604 777
lub osobiście w siedzibie firmy Jankowy 83c.

Rekrutujemy do nowego sklepu w Kępnie

APLIKUJ

Poewangelicki budynek nabiera nowego blasku

BRALIN

Trwają prace związane z zadaniem „Remont i przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie”. Zgodnie z umową, zakończyć się mają w drugim kwartale 2026 roku.

Wykonawcą zadania jest firma Architektoniczno-Budowlana Restauracji Zabytków Architekton Link. Leszek Peljan, Leszek Link. Całkowity koszt remontu i przebudowy budynku wynosi 4.095.120 zł. Inwestycja została współfinansowana ze środków zewnętrznych w kwocie 3.300.000 zł w ramach drugiej edycji Rządowego Programu Odnowy Zabytków.

W ramach inwestycji planowane są prace budowlane, instalacyjne oraz konserwatorskie, w tym: remont dachu i wieży, renowacja stolarki okiennej i drzwiowej, renowacja elewacji, wykonanie instalacji elektrycznej, gazowej, C.O., wodno-kanalizacyjnej, wykonanie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych, remont schodów, ścian i posadzek.



Planowane przekształcenie pozwoli na organizowanie wydarzeń kulturalnych, społecznych oraz innych inicjatyw służących integracji mieszkańców. Wójt gminy Karol Wanek zaznaczył, że po zakończeniu prac budynek stanie się miejscem, które będzie tętnić życiem i służyć lokalnej społeczności przez wiele lat.

Całkowity koszt remontu i przebudowy budynku wynosi 4.095.120 zł. Inwestycja została współfinansowana ze środków zewnętrznych w kwocie 3.300.000 zł w ramach drugiej edycji Rządowego Programu Odnowy Zabytków. **RED**

Święto Latawca w Bralinie



21 września roku niebo nad „Półkiem” pod Bralinem zamieniło się w prawdziwą galerię kolorów. Wszystko to za sprawą corocznego Święta Latawca, organizowanego już od ponad 20 lat z pasją i zaangażowaniem przez Akcję Katolicką w Bralinie.

Pogoda dopisała, wiał sprzyjający wiatr, idealny do puszczania latawców. Jednym z głównych punktów programu był tradycyjny konkurs na najładniejszy latawiec. Nagrodę za najpiękniejszy, samodzielnie wykonany latawiec otrzymał Artur Wabnic, natomiast najwyższą szczytującą latawiec oraz główną nagrodę, czyli Puchar Wójta zdobył Tomasz Parzybok.

Nie zabrakło również konkurencji sportowych i zabaw zręcznościowych, które zapewniły dzieciom mnóstwo uśmiechu i aktywności na świeżym powietrzu. Jedną z najbardziej emocjonujących atrakcji był rzut beretem księdza pro-

boszcza. W tej niecodziennej konkurencji wzięło udział aż 12 rodzin. Zwyciężyła rodzina Pana Piotra Kosika. Nagrody wręczyli: wójt gminy Bralin Karol Wanek oraz proboszcz parafii pw. św. Anny w Bralinie ks. kan. Roman Krzyżaniak.

To już kolejny raz, kiedy mieszkańcy gminy, dzieci, rodzice, dziadkowie i młodzież spotkali się, by wspólnie przeżyć wyjątkowe, rodzinne popołudnie pełne radości, integracji i dobrej zabawy. Organizatorzy – członkowie Akcji Katolickiej po raz kolejny pokazali, jak wielką wartość mają inicjatywy promujące rodzinne spędzanie czasu oraz aktywność na świeżym powietrzu. Tradycyjnie, po zakończeniu lotów rodziny zebrały się przy ognisku, aby wspólnie piec kiełbaski i dzielić się wrażeniami z całego dnia. Wydarzenie zostało współfinansowane ze środków budżetu gminy Bralin. **RED**



Lekcja biblioteczna w Łęce Opatowskiej

22 września 2025 roku do Filii Bibliotecznej w Łęce Opatowskiej zostali zaproszeni uczniowie z klasy V ze Szkoły

Podstawowej w Łęce Opatowskiej, wraz z wychowawczynią.

Celem spotkania było przeprowadzenie lekcji biblio-

tecznej: zapoznanie dzieci z księgozbiorem biblioteki, zaprezentowanie uczniom zbiorów placówki bibliotecznej i wyjaśnienie ich układu

oraz sposoby odnajdywania książek na półce przez bibliotekarza. Dodatkowo dzieci zapoznały się z katalogiem kartkowym, gdzie ich końcowym zadaniem było odszukiwanie konkretnych książek w katalogu alfabetycznym i tytułowym biblioteki. Wszyscy bardzo dobrze sobie poradzili z wykonaniem polecenia.

Korzystając z okazji spotkania w bibliotece, uczniowie mogli również obejrzeć wystawę „Rękodzieła” wykonanego przez członków Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Łęki Opatowskiej.

Filia Biblioteczna w Łęce Opatowskiej



Wycieczka do Biskupina - pełna przygód słowiańska podróż w czasie

RYCHTAL

W ramach projektu edukacyjnego „Słowiańskie podwórko tradycji”, dofinansowanego ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej, dzieci i młodzież z gminy Rychtal miały niepowtarzalną okazję uczestniczyć w wycieczce do Biskupina - jednego z najważniejszych stanowisk archeologicznych w Polsce.

Celem wyprawy było przybliżenie uczestnikom życia codziennego dawnych Słowian oraz rozwijanie zainteresowań historycznych i kulturowych poprzez bezpośrednie doświadczenie.

Wycieczka zorganizowana została przez Gminne Centrum Biblioteczno - Kultu-



ralne w Rychtalu we współpracy z Biurem Podróży LAUROS.

Jednym z punktów programu były warsztaty rękodzielnicze, podczas których dzieci mogły spróbować swoich sił w lepieniu z gliny. Pod okiem instruktorki uczestnicy tworzyli naczynia i figurki inspirowane wzorami z epoki brązu i żelaza. Zajęcia nie tylko rozwijały zdolności manualne, ale również pozwalały zrozumieć, jak ważną rolę pełniło rzemiosło w życiu dawnych mieszkańców osady.

Kolejną atrakcją był rejs statkiem po malowniczym Jeziorze Biskupińskim, które otacza historyczną osadę. Dzieci miały okazję podziwiać przyrodę Pojezierza Żnińskiego - Mogileńskiego.

Najważniejszym punktem programu było zwiedzanie zrekonstruowanej osady kultury łużyckiej, która powstała około VII wieku

p.n.e. Dzieci, prowadzone przez doświadczonego przewodnika, mogły zobaczyć drewniane chaty, wały obronne oraz poznać codzienne życie mieszkańców sprzed ponad dwóch tysięcy lat. Przewodnik opowiadał o odkryciach archeologicznych, technikach bu-

dowlanych i zwyczajach dawnych Słowian, co wzbudziło ogromne zainteresowanie uczestników.

Wycieczka do Biskupina w ramach projektu „Słowiańskie podwórko tradycji” była nie tylko doskonałą formą nauki przez zabawę, ale także inspirującym spotkaniem z historią i tradycją. Dzięki projektowi dzieci mogły poczuć się jak mali odkrywcy, rozwijając swoją wyobraźnię, wiedzę i wrażliwość kulturową.

To wydarzenie na długo pozostanie w pamięci uczestników jako żywa lekcja historii, która pokazała, że przeszłość może być fascynująca, jeśli tylko pozwolimy sobie ją dotknąć.

UG

5 Półmaraton Aleją Dębów Czerwonych

Ponad 400 biegaczy wzięło 21 września udział w jubileuszowej, piątej edycji Półmaratonu Aleją Dębów Czerwonych ku pamięci Henryka Kaczorowskiego.

Start tradycyjnie miał miejsce przy stadionie GO-SiT w Wieruszowie, a trasa wiodła przez malowniczą Aleję Dębów Czerwonych,



znajdującą się na granicy województw, z metą w Łęce Opatowskiej.

Oprócz głównego biegu na 21 km, organizatorzy przygotowali również Bieg Przedszkolaka oraz marsz nordic walking.

Dla wszystkich uczestników przygotowano pamiątkowe medale, a najlepsi otrzymali puchary i nagrody rzeczowe.

UG



Spotkanie seniorów Koła PZERiI Chojęcin

17 września odbyło się uroczyste spotkanie związane z obchodami Dnia Seniora zorganizowane przez Koło Nr 2 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chojeńcu.

Prezes Koła Jerzy Wiśny powitał wszystkich zebranych seniorów, członków Koła oraz zaproszonych gości. Obecni byli m.in.: przewodniczący Rady Powiatu Roman Wojtysiak, wójt gminy Bralin Karol Wanzek, sekretarz gminy Ewelina Pielas oraz proboszcz parafii p.w. św. Anny w Bralinie



ks. kanonik Roman Krzyżaniak.

Na spotkaniu nie zabrakło oczywiście sołtysów z gminy Bralin: Anny Dombek,

Małgorzaty Wrzańskiej i Eweliny Krawczyk. Pamięć o zmarłych członkach Koła uczczono minutą ciszy. Podczas uroczystości prezes podsumo-

wał działalność Koła w roku 2025. Podkreślił, że z roku na rok zmniejsza się liczba członków i aktualnie liczy ona 21 osób. Prezes

podkreślił, jak bardzo przy-
jazne relacje wiążą senio-

rów i jak ważne są one dla sprawnego podejmowania działań. Podziękował też pani Joannie Kucharskiej za skrupulatne i rzetelnie sporządzane protokoły oraz wspólne organizowanie uroczystości z udziałem seniorów. Podziękowania popłynęły również w kierunku wójta gminy Karola Wanzeka, przewodniczącego Zarządu Oddziału Rejonowego PZERiI Łukasza Sternala, sołtysów i sponsorów.

UG

REKLAMA

8640 zł
7209 zł

PROMOCJA -17%

Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70

MEBLE Górecki

100% REAL LEATHER

Więcej informacji znajdziesz:

WWW.MEBLEGORECKI.COM

793 713 209
793 713 266

PIECZYSKA 38
66-400 WIERUSZÓW

PROMOCJA DOTYCZY JEDYNE NAROŻNIKÓW GALAXY ORAZ TOSCANA MAX

**NIE CZEKASZ
NA TOWAR
ON CZEKA NA CIEBIE!**

InstalGRUNT

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

SPRAWDŹ

WWW.WATER-INSTALLGRUNT.PL

Zadzwoń do nas!
535 997 820

Napisz do nas!
sklep@instalgrunt.pl

POLPEL

PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielecki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lokal o pow., 50 m² na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m² w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m² + pow. użyt. poddasza 15 m², stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 17 m². Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam 2 działki budowlane (warunki zabudowy) w m. Rejmanka, nr 887/2- 1249 m², 887/3 – 1243 m². Cena 130 zł/m², dostęp do drogi publicznej, prąd, woda przy drodze. Tel. 693 722 980

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m², Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

POSADZKI



POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

Sprzedam działki budowlane w Goździętach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz+ poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJME

2 mieszkania parter i piętro każde o pow. 70 m², ogrzewanie gazowe, częściowo umeblowane, altana na działce. Grabów n/Pr. Tel. 663 319 611

Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m² w pobliżu Małty. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m² w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780

Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475
Pilnie poszukuję kawalerki w Grabowie. Tel. 783 679 309

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Mieszkanie we Wrocławiu na nowoczesnym osiedlu o pow. 46 m², umeblowane, duży taras. Tel. 725 646 198

Pokoje dla studentów we Wrocławiu - centrum miasta, nowe budownictwo 200 m od przystanku tramwajowego. Tel. 725 646 198

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY
Czynny: pon-pt 9.00-19.00
Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19
tel. 608 871 767

Ocieplanie budynków
Wycena GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

Usługi Ogólnobudowlane WYKAŃCZANIE WNĘTRZ
- malowanie - panele
- gładzie - murowanie
- płytki - tynki
- regipsy - kostka brukowa
536 739 036 JAREK

wego autobusowego. Tel. 607 927 492

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Pomogę w sprzątaniu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Szukam osoby która organizuje wyjazd, zlot starych ciągników, Wilkowie/Leszno. Tel. 607 763 213

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Podjęm pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Betoniarnia Kamyk zatrudni kierowcę-operatora pompy do betonu. Wymagane prawo jazdy kat. C oraz uprawnień. Tel. 608 352 151

MALBUD RUBIK
Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tynkacz), murarz - tynkarz
tel. 601 646 190, 603 653 574

nienia operatora pompy. Szczegółowe informacje pod numerami. Tel. 515 267 553, 62 781 82 80

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz re-

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE
62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET
880 820 880
www.wntwynajem.pl

monty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Forda Eco Sport suv 2015 r., poj. 1.0 benzyna, skrzynia manualna, przebieg 99960 km, 125KM, I wł. w Polsce od 2018 r., cena 29900 zł do negocjacji

Sprzedam Citroena C5 2005 rok, diesel, tanio. Tel. 511 645 056

Sprzedam komplet opon wielosezonowych 175/ 65 R15 i rozrusznik do Grande Punto 1,3 D. Tel. 608 792 502

Sprzedam Audi A6 kombi, 98 r., przebieg 266 tys. km., ABS, szyberdach, klima., poj. 2,4 benzyna V6 bez gazu. Tel. 601 966 879

Sprzedam Skoda Fabia 1.2, 2012 r., salon, stan bdb., cena 14.000 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam skutera Kenco Grauding 50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam opony zimowe na alufelgach do Hyundaia Tucson, 2020 r. Tel. 607 864 364

Sprzedam Grande Punto, uszkodzony, silnik sprawny, chłodnica cała 1,3 D, 2009 r., prawie nowy rozrusznik. Tel. 608 792 502

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6



USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE
- ocieplenia budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże
Tel. 781 155 597

TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km., wersja Titanium, najbogatsze wyposażenie, po wymianie rozrządu, zarej., ubezpieczony do listopada. Tel. 601 397 064

Sprzedam Opel Astra kombi, 2006 r., 1.9 CDTI, 150 KM, klimatyzacja, zestaw głośnomówiący, 6-biegowa skrzynia. Tel. 663 351 873, 661 845 858

Sprzedam Renault Scenic 1.6, 150 tys. km., 99 r., stan bdb., tanio. Tel. 665 390 821

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DTI, biała perła, zarej., cena 29800 zł. Tel. 790 451 593

Sprzedam Suzuki SX4 diesel, 2007 r., jasno niebieski, przebieg 177 tys. km., po przeglądzie, opłacony, garażowany, hak, koła zima, lato, cena 13000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam Nissan Note 2006r., 1.4 benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509 059 258

Sprzedam Komara po renowacji i kapitalnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel. 669 512 710

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprawdzony z Niemiec w 2021 r.), serwisowany, hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do 2026 r. Cena do uzgodnienia. Tel. 691 869 236

Kupię każdy samochód i traktor. Tel. 798 269 672

Sprzedam Mitsubishi Lancer 1.6 benzyna, klima, skóra, el. szyby, 2011 r., cena 19500 zł. Tel. 605 623 037

Sprzedam Peugeota 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1,6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić.

Sprzedam Opel Corsa 93 r., stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 721 645 890

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0 diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Hyundaia 10, prod. 2017. Tel. 665 684 996

EW-RO®
Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna ZATRUDNI:
▶ Spawacz MIG-MAG - 1 osoba pełny etat
▶ Ślusarz - 1 osoba pełny etat (mile widziana znajomość rysunku technicznego)
▶ Pomocnik ślusarza - 1 osoba pełny etat
Produkcja konstrukcji stalowych przemysłowych.
Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762 e-mail: firma@ew-ro.com



**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

**Skup aut,
zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia**

**Szklarka Myślniewska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537**



**KUPIĘ
KAŻDE AUTO**

CAŁE LUB USZKODZONE

**Odbiór własnym
transportem!!!
695 260 850**

Sprzedam opony zimowe do VW, Skody 15/65/195 oraz inne róże rozmiary. Tel. 885 340 423

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg 293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł., sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9 TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena 32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Dacia Sandero, cena 21500 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg 211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł., opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725 658 418

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzyna + gaz, hak, 6- osobowy, 6-biegowy, cena 4500 zł. Tel. 662 049 886
Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do negocjacji, samochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam VW Passat, 1,6 diesel, sedan, srebrny, 2012 r., przebieg 232 tys. km. Cena 33,5 tys. zł. Tel. 605 87 67 67

Sprzedam Cinquecento Young 98 r., gazowy w bdb. stanie. Tel. 887 689 960

Sprzedam alufelgi 5x112, 17", z gumowymi oponami Goodyear, pasują do Skody, VW. Tel. 601 397 064

Sprzedam komplet opon wielosezonalnych "Nokian" 175/65 R 15. Tel. 608 792 502

Sprzedam VW Passat 2001 r., przebieg 316 tys. km, samochód w ciągłej eksploatacji, cena 2500 zł do negocjacji. Tel. 661 295 650

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundai ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam kółpaki chrom+felgi stal. 4 kpl. do Mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r.,



PROwash
Pogromcy brudu!



**Kompleksowe mycie:
paneli, kostki,
elewacji, szyb itp.**



Tel. 723 315 997, 722 302 877

czzerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Golf VI 2009r., I wł., benzyna 1.6, wiśniowy, alufelgi, pełne wyp., 92 tys. km. Tel. 663 237 584

Sprzedam skutera Kenco Grauding 50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam komplet nowych opon Bridgestone Turanza 6 ENLITEN, 215/65 R16 98H. Ostrzeszów. Tel. 668 649 886

SPRZEDAM

Sprzedam namiot ogrodowy 3x4. Dwie opony zimowe 16. Tel. 669 570 432

Kontenery na magazyn lub garaż, różne wymiary. Tel. 603 750 304

Pilę tarczową i zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Sprzedam cegłę i dachówkę z rozróbki. Tel. 696 264 300

Łodówkę Electrolux, zamrażarkę komorową 200 l., grzejniki aluminiowe 80 żeber, stylowe żyrandole mosiężne, szafa przesuwna 4 m, panele podłogowe i okna plastikowe 4 szt. Tel. 606 466 040

Domki cholenderskie. Tel. 605 963 592
Orbitek tanio cena 400 zł. Tel. 62 769 89 99

Biurko szkolne lub do pracy wym. 1,60 dl/80 szer., 75 wys., 4 szuflady, stabilne, możliwy transport, kolor olcha. Tel. 603 523 322

Rower męski, kolarzówkę koła 28, przerzutki, rower damski nowy model z grubą ramą, bardzo niską, nowy na gwarancji, rower na kołach 24 dla 12-latk. Tel. 601 580 763

Spacerówkę Greco. Tel. 607 106 694

Rower damski z przerzutkami, koła 28", męski 28 ". Tel. 607 106 694

Kontener na magazyn lub garaż. Tel. 603 756 304

Pilę tarczową z bocznym kółkiem i posuwem. Tel. 669 469 095

Dwa okna plastikowe z demontażu w stanie idealnym, zew. mahoń, wew. biały, wym. szer. 210/130, 200/105. Tel. 609 622 090

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie motoreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350 zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena 100 zł. Tel. 781 221 950

Rowery w bdb. stanie z przerzutkami w dobrych cenach od 100 zł do 250 zł. Tel. 601 580 763

Drewno kominkowe, opałowe, możliwość pocięcia, połupania. Tel. 798 269 672

Rower Giant hybryd ze wspomaganiem el., 28" koła, przerzutki Shimano. Tel. 691 490 622

Kosiarki spalinowe. Tel. 601 966 879

Rower, składak koła 20" oraz dwa koła nowe 26". Tel. 609 093 788

Regały z drewna, sobie robione, lakierowane. Tel. 669 570 432

Przyjmę duże ilości gruzu Zajączki, ul. Migdałowa. Tel. 693 820 094

Maszt do widlaka wys. podnoszenia 5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Nowy piec CO z podajnikiem 18 KW, zasyp z prawej strony, drugi ruszt na paliwo stałe, cena 11000 zł. Tel. 723 962 510

Kostkę brukową odcięć szarości 5,5 m2 Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2. Tel. 605 149 867

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Dwa rowery damskie koła 28" z przerzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Biurko, olcha, dl. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możliwość transportu. Tel. 603 523 322

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebłe stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Nowy grzejnik kaloryfer we foli firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkwice Ołobockie. Tel. 792 685 1816

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpalkowe, żrzyny, klocki. Tel. 788 111 941

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarkę elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer -100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam jałówki wysokomleczne i mieszane po wycieleniu. Tel. 663 948 91

Sprzedam beczkowóz 800 l ciągnikowy, kompletny w bdb stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam przyczepę 3 tony, bez prawa rejestracji. Tel. 511 645 056

Sprzedam jęczmierz, pszenicę, wyśłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówką własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam żyto Dankowskie Dia-

**Kamieniarstwo
Nagrobki**

**SPECJALNE LETNIE
CENY**

rok założenia firmy 1958

Wojciech Kuźnik

Kępno

Al. Marcinkowskiego 3

tel. 62 78 227 88

602 511 136

RATY

ment, i pszenżyto SU Atletus rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary Kucyk. Możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam Kombajn ziemniaczany Anna, sadzarkę, siewnik Poznańsk 2,70 m. Tel. 663 707 889

Sprzedam tegorocznego indyka 150 zł/szt., perliczki po 60 zł, króliki miniaturki. Tel. 669 108 381 wieczorem

Sprzedam 13 szt. prosiąt. Tel. 667 189 833

Sprzedam pszenżyto żyto rok po centrali Tel. 691 098 068

Sprzedam żyto Dankowskie złote Pszenżyto tributto, rok po centrali Tel. 780 143 180

Sprzedam ciągnik rolniczy ursus C-360 3p kabina ładowacz pierwszy właściciel cały w oryginale. Tel. 607 585 240

Sprzedam łakę w Olszynie 1,6 ha. Tel. 723 698 209

Sprzedam plug 4-skbowy, obrotowy i opryskiwacz Krukowiak 600 l z komputerem. Tel. 726 605 537

Sprzedam plug obrotowy Lemken, obsypnik do okrywania przym nowy i kosiarka rotacyjna polska mało używana. Tel. 785 755 645

Sprzedam felgi do przyczepy 6-tonowej nowego typu oraz przyczepę jednoosiową, wywrotkę. Tel. 609 594 933

Sprzedam 40 prosiąt. Tel. 781 951 362

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-tarczowy, hydraulicznie otwierany 600 kg., agregat uprawowy, podwójne wałki 4,20 szer. Tel. 725 532 484

Sprzedam 1 ha kukurydzy na pniu. Tel. 721 123 215

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 3p, kabina ładowacz, pierwszy właściciel, cały w oryginale. Tel. 607 585 240

Sprzedam POLSKĄ prasę Sigma, zwijka, szeroki podbieracz, szerokie koła, agregat uprawowy - siewny z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 75, traktor Zetor-12011, opryskiwacz 600l. Moskit. Tel. 605 748 099



EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euros-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY
Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

÷ ŚLUSARZA

÷ SPAWACZA 135

÷ OPERATORA SUWNIC

÷ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO

÷ OPERATORA MASZYN CNC

÷ KIEROWCĘ KAT. C+ E

÷ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

÷ Możliwość przyuczenia **÷** zwracamy koszt dojazdu **÷**

÷ praca 2-zmianowa **÷**

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam mieszankę jarą. Tel. 721 123 215

Sprzedam prosięta. Tel. 736 059 644

Sprzedam plug 4-skbowy do orki głębokiej, rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża, siewnik poznaniak, kultywator + wał strunowy 2,8 m, mieszalnik do pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam prasę kostkującą Wenger, sprawna technicznie, śrutownik bijakowy z silnikiem 7 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam krowę czerwono-białą po pierwszym wycieleniu, już zacieloną. Tel. 720 332 149

Sprzedam łubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo gm. Grabów

Sprzedam jałówkę na wycieleniu. Tel. 725 658 418

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger 2,80 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam sieczkarkę 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 663 017 808

Sprzedam owies i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam 2 krowy 6-letnie po wycieleniu. Tel. 667 048 225

Sprzedam młode króliki do dalszego chowu Olbrzym Belgijski. Tel. 669 512 710

Sprzedam talerzówkę firmy Bomet, szer. 1,8 m. Tel. 500 819 177

Sprzedam prosięta, cena 280 zł za szt., Ligota. Tel. 665 361 358

Kupię kultywator z walkiem strunowym. Tel. 669 469 095

Sprzedam młode króliki. Tel. 669 469 095

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osio- wy, mieszalnik pasz. Tel. 667 849 612

Sprzedam wóz konny przerobiony do ciągnika, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 l. i kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam przyczepę samoróbkę o ład. 3 tony. Tel. 511 645 056

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzutnik dwuosio- wy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam 10 szt. prosiąt, okolice Kobylic Góry. Tel. 665 361 358

Sprzedam baloty 135, 100 szt/100 zł. Tel. 723 069 752

Sprzedam plug 3-skbowy do podorywki i 5-skbowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

Sprzedam łubin gorzki odmiana Karo, rok po centrali. Tel. 796 082 559

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan dobry, cena 18.000 zł do uzgodnienia lub C-4011 stan bdb., cena 17.000 zł, przyczepa D-47 wywrot bez prawa rej. 4600 zł do uzgodnienia, kultywator Grudziądz 800 zł z walkiem. Tel. 697 535 201

Sprzedam byka. Tel. 537 581 977

Sprzedam jęczmień, pszenicę i pszen- żyto. Tel. 603 750 304

Sprzedam śrutownik bijakowy z sil- nikiem. Tel. 511 645 056

Sprzedam kombajn Callas Coorsar, he- der 2,70. Tel. 691 375 144 wieczorem

Sprzedam siewnik Poznaniak i brony

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

5-tki, śrutownik Bąk. Tel. 665 390 821
Sprzedam kombajn zbożowy Callas Dominator, kabina, silnik mercedesa, kosa 4 m. Tel. 660 867 699

Sprzedam plug 4+skibowy typ "Atlas", siewnik poznaniak, kultywator 2,8 m + wałek strunowy. Rozsiewacz nawozu 500 kg., opryskiwacz zawieszany 600 l, 12 m "Moskit". Tel. 605 748 099

Sprzedam koguty, króliki miniatu- rki i dzikie kaczki. Tel. 669 108 381

Sprzedam owies. Tel. 880 236 393

Sprzedam przyczepę marki Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

Sprzedam plugi 5-skbowe do podorywki i przyczepę rolniczą 3,5 tony, sztywne, zarej. i ubezpieczone. Tel. 605 413 370

Sprzedam plugi obrotowe, 3+skibowe Lenken i Huard, obsypnik do kisz- nek. Tel. 785 755 645

Sprzedam prasę Z224 Sipma 95r. Tel. 662 965 443

Sprzedam wagę tonową do żywca, sortownik bębnowy do ziemniaków, siewnik 4 m do zboża. Tel. 509 686 117

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan bdb., cena 18000 zł do uzgod- nienia. Tel. 889 704 091 po 18.00

Sprzedam beczkę 2200 l do ciągnika na kołach balonówkach, grubość bla- chy 4 mm. Tel. 880 783 071

Sprzedam bronę talerzową Agomasz 2 m, żmijka do zboża, silos do zboża. Tel. 667 849 612

Sprzedam prasę kostkującą Welger 41, sprawna, śrutownik bijakowy w sil- nikiem 7,5 kw. Tel. 609 687 722

Kupię zgrabiarkę 4-bębnową, zawie- szana na ciągnik rolniczy. Tel. 730 389 635

Sprzedam plug zagonowy 4-skbowy Orkan do cięcia zielonek, siewnik Mo- tył do siana zawieszany na tył ciągni- ka. Tel. 730 389 635

Sprzedam opony rolnicze 14,9/24 i 16,9/28. Tel. 609 694 933

Sprzedam 7-gwiazdową, brony 5-tki, siewnik poznaniak, śrutownik Bąk z silnikiem lub bez. Tel. 665 390 821

Sprzedam prasę zwijającą John Deer 550, cena 10500 zł. Tel. 505 709 806

Sprzedam dzikie kaczki, cena 70 zł/ szt. Tel. 721 796 347

Sprzedam warchlaki 14 szt. Tel. 609 381 677

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam prasę Riviwera. Tel. 667 412 628

Sprzedam kabinę kompletną do C-330,

SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI NA GORZELNIE
- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone
GOTÓWKA!!!
Skupujemy również zboże paszowe.
Tel. 519 452 981

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ NA SUKCES RSMs**
FOLIA DO SIANOKISZONEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
cenę promocyjne
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34

cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam Zetor 7211 z turem. Tel. 518 427 285

Sprzedam pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam nowy inkubator do wylęgu piskląt na 40 jaj, raz używany. Tel. 669 512 710

Kupię grunty rolne w gminie Krasze- wice. Tel. 609 042 511

Kupię grunty rolne i nieużytki. Tel. 666 996 898

Sprzedam traktor C4011. Tel. 661 877 208

Sprzedam cyklop Orkan 2. Tel. 661 877 208

Sprzedam opryskiwacz 300 l, kosz na- wozowy Ooek 400 kg. Tel. 511 645 056
Sprzedam żyto, talerzówkę. Tel. 500 819 177

Sprzedam kosiarkę Z042, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam beczkowóz 4,5 tys. l. Tel. 601 329 074

Sprzedam części do przyczepy D-47, rozrzutni 7-tonowy, ciągnik Zetor 9520, plug obrotowy 4. Tel. 882 595 793

Sprzedam opony z dętkami do Urusa C-360. Tel. 669 512 710

Sprzedam talerzówkę. Tel. 500 819 177

Wydzierżawie łąkę, gm. Mikstat. Tel. 505 804 931

Sprzedam prasę zbierającą. Tel. 667 412 628

Sprzedam siano w kostkach i owies. Tel. 508 193 423

Sprzedam mieszankę i pszenżyto. Tel. 62 769 73 14, 697 798 815

Sprzedam przyczepę D47 bez prawa rejestracji, cena 4700 zł, przyczepę D-50 - 5 tonową bez prawa rejestracji, cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam pająka do siana 7-gwiazdo- wy, przegrabiarkę do siana, opryski- wacz, cyklop, rotacyjną do koszenia trawy i brony 5-tki. Tel. 692 814 878

Sprzedam dmuchawę do zboża i do siana, kultywator mały, klawisz do Bi- zona i oś do Bizona. Tel. 663 600 483

Sprzedam przegrabiarkę do siana Deuchfar szer. 5,20, ręcznie składa- na. Tel. 725 532 484

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki
SKUP
macior,
knurów,
tuczników
BEZPOŚREDNI ODBIORCA
- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Sprzedam agregat ściemiskowy Gruber do ciągnika 75 KM. Tel. 609 449 696

Sprzedam rozsiewacz lej 200l Brzeg. Tel. 667 005 227

Sprzedam zwijarkę firmy Krone 125, zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik 11 kW, przyczepa do prze- wozu zwierząt zarej. i opłacona. Tel. 518 427 285

Sprzedam John Deere 3140 rok 90 6- cylindrów. Tel. 667 005 227

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

"Pasja w galopie - Hubertusowe spotkania z koniem w Bobrownikach"
5 PAŹDZIERNIKA
• wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych
• doskonała zabawa
• miejscowe jadło i napitki
Skoki - godz. 10.00
Zaprzęgi - godz. 12.00
Hubertus dla dzieci - godz. 15.00
Hubertus - godz. 15.30
Skoki
• KONKURS DEBIUTY
• KONKURS MINI LL
• KONKURS LL
• KONKURS L
Pokaz
• JAZDY KONNEJ W WYKONANIU APOLINARSKI GROUP
Zaprzęgi
• KUCE SINGLE I PARY
• KONIE DUŻE SINGLE, PARY
Zgłoszenia przyjmuje:
Ranczo Bobrowniki - Piotr Kaczmarek
tel. 609 519 839
Bobrowniki 102, 63-520 Grabów nad Prosną

Sprzedam rozsiewacz do nawozów jednotarczowy Bogballe 600l. Tel. 667 005 227

Sprzedam przetrząsacz do siana (pa- jąk) POLSKI. Tel. 667 005 227

Sprzedam Zetor 6945 wersja ekspor- towa. Tel. 667 005 227

Sprzedam opony z dętkami do Ursu- sa 360. Tel. 669 512 710

Sprzedam plug 4-skbowy typ Atlas. Tel. 605 748 099

Sprzedam prosięta 25-30 kg. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Sprzedam siano w balotach. Tel. 885 405 563

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzę- dowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam siewnik Poznaniak, tale- rzówkę do C-360, kultywator + wałek strunowy. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540, garażowany. Tel. 785 030 693

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 400 l belka 10m. Tel. 667 005 227

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzędowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z056 kabina, wózek 86 r. Tel. 667 005 227

Sprzedam kozy mleczne, młode kóz- ki i koziołki. Tel. 505 353 516

Sprzedam używane opony z dętkami do ciągnika C360, bieżnik 2 cm. Tel. 669 512 710

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTER- SKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrze- szowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

KUPIĘ

Cegłę z rozróbki. Tel. 533 588 113

ODDAM

Kamienie, mogą być na skalniak, Ostrzeszów. Tel. 667 931 926

Meble pokojowe, tapczan, meble ku- chenne. Ostrzeszów. Tel. 665 133 161

Kanapę rozkładaną z 3 poduszkami, ko- lor pomarańczowy. Tel. 506 319 800

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów 601

702 602/981

604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

DOMINIK GRYGIER - żył lat 53 - zm. 22.09.2025 r.

ANDRZEJ KLEIN- żył lat 79 - zm. 19.09.2025 r.

MARIA KUBASIK - żyła lat 78 - zm. 23.09.2025 r.

STANISŁAW RACHEL - żył lat 89 - zm. 22.09.2025 r.

HENRYK PILARCZYK - żył lat 79 - zm. 20.09.2025 r.

BRONISŁAW KĘDZIA - żył lat 81 - zm. 22.09.2025 r.

HELENA KUREK - żyła lat 92 - zm. 27.09.2025 r.

FRANCISZEK DUCHNIK - żył lat 86 - zm. 27.09.2025 r.

ROBERT KOWALSKI - żył lat 55 - zm. 24.09.2025 r.

JERZY KOŁODZIEJCZAK - żył lat 89 - zm. 24.09.2025 r.

JÓZEF BOCHEN - żył lat 95 - zm. 27.09.2025 r.

KATARZYNA BARBARA ŁUSZCZEK - żyła lat 66 - zm. 27.09.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

SKRZAT. NOWY
POCZĄTEK 2025

30.09 godz. 15:30

1.10 godz. 15:30

2.10 godz. 15:30

ZAMACH NA PAPIEŻA

30.09 godz. 19:45

1.10 godz. 17:30

2.10 godz. 19:30

WIELKI MARSZ

30.09 godz. 17:30

1.10 godz. 19:45

2.10 godz. 17:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

OBECNOŚĆ 4: OSTATNIE
NAMASZCZENIE

30.09 godz. 17:00

1.10 godz. 17:00

ZAMACH NA PAPIEŻA

30.09 godz. 20:00

1.10 godz. 20:00

2.10 godz. 20:00

3.10 godz. 20:00

5.10 godz. 20:00

SKRZAT. NOWY POCZĄTEK

3.10 godz. 16:00

5.10 godz. 16:00

WIELKI MARSZ

3.10 godz. 18:00

5.10 godz. 18:00

CENTRUM KULTURY
W GRABOWIE NAD PROSNĄ
ZAPRASZA NA
JESIEŃ Z KULTURĄ

GRABOWSKA
SENIORIADA

4 października 2025
(sobota)
godz. 17.00

Hala Sportowa
w Grabowie nad Prosną

W programie:

GRZEGORZ
POŁOCZEK
z zespołem

• Śpiewamy z "Harmonią"

• Konkursy z nagrodami

• Wystawy i prezentacje

• Wspólna biesiada

ZAPROSZENIA

ZAPROSZENIE STANOWI
BILET WSTĘPU
NA SENIORIADĘ

• Biblioteka Publiczna
tel. 62 730-53-49

• Koło PZER

• Stowarzyszenie
Klub Seniora "Pelikan"

• Klub Senior +

Projekt współfinansowany przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego

Kępno

Hala widowiskowo-sportowa
ul. Sportowa 9

25-26.10.2025
11:00-19:00

ART FESTIWAL

Targi Rękodzieła

Moda/Sztuka/Biżuteria/Kosmetyki/Ceramika

Chcesz zostać wystawcą? Daj nam znać!

artfestiwaltr@gmail.com

Ola 533-774-589

Iwona 605-153-413

Maciej Kowalewski

THE
STRINGS

5 października godz. 15.00 | 18.30

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

BARBOSZ
ŻUKOWSKI

MICHAŁ
KOTERSKI

WOJCIECH
BRZEZIŃSKI

ARCESEK
WĘSZCZUK

PATRZ
BOROWSKI

OSTRZESZÓW

RAZ
DWA
TRZY

DZIEŚCI PIĘC OKRAŻEŃ WOKÓŁ SŁONCA

KONCERT
JUBILEUSZOWY

3 PAŹDZIERNIKA 2025

SALA WIDOWISKOWA

GODZ. 18.00

30.09.2025

Bilety w cenie 130 zł do nabycia w Kasie Kina, biletomatach oraz online www.bilety24.pl

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:

poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

• Rozmowy na codzienne tematy.

• Informacje na temat dostępnych
usług dla osób starszych i opiekunów
w Wielkopolsce.

• Porady dotyczące korzystania
z systemu pomocy społecznej.

• Wskazówki dotyczące dostępnych
zasobów i programów wsparcia
w regionie.

bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Przestaniesz być za bardzo niezależny i pozwolisz, aby ktoś mądry doradził ci i pomógł w załatwieniu trudnej sprawy. Czasami warto o coś poprosić. Sam się zdziwisz, jak wiele osiągniesz dzięki takiej taktyce. Sporo też będzie się działo w pracy. Ważne spotkania, nowe projekty i wyzwania, nowi współpracownicy mogą wprowadzić zamieszanie w twój rozkład zajęć.



BYK 21.IV - 20.V

Dopiero teraz poczujesz, jak ostatnie sprawy cię zajmowały, a nawet zmęczyły. Czas odpocząć, najlepiej u boku kogoś przystojnego. A kiedy odetchniesz, pomyśl poważnie o swojej karierze. Nie ustępuj pola komuś mniej zdolnemu od ciebie. Chwila nieuwagi, a za zdrosna koleżanka lub ambitny kolega sprzątnie ci sprzed nosa dobry kontrakt lub hojnego klienta.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

W tym tygodniu planety ci bardzo sprzyjają. Wszystko przychodzić ci będzie z łatwością. Twoje pomysły będą na wagę złota, a przebywanie z tobą będzie sprawiałoby innym wielką przyjemność. Dzięki intuicji i inwencji twórczej pokonasz wszelkie przeszkody i zaskłuszysz na pochwały. Pod koniec tygodnia możesz mieć więcej dodatkowych obowiązków, być może trzeba będzie zastąpić kogoś nieobecnego.



RAK 21.VI - 21.VII

Będziesz energiczny i towarzyski, a także pełen woli do życia. Szczególnie sprzyja ci najbardziej w dziedzinach związanych z podróżami, dlatego zajmij się planowaniem różnych wakacyjnych wyjazdów. Sporo towarzyskich zaproszeń i atrakcji sprawia, że trudno ci będzie skupić się na zawodowych obowiązkach.



LEW 21.VII - 20.VIII

Energia będzie cię rozpięrać. Trudno ci będzie spokojnie usiedzieć w jednym miejscu, bo tyle ciekawych wydarzeń. Będziesz chciał jak najwięcej spotykać się z ludźmi, zaczynać nowe zadania. Wpadniesz na pomysł, który zrewolucjonizuje ważny projekt. Twoje umiejętności przywódcze i zdolności językowe mogą ci bardzo przydać, nie bądź więc skromny i pochwal się wszystkim, co umiesz.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Postarasz się, aby atmosfera była miła i żeby nikomu nie było smutno. Pójdziesz na kawę nawet z tymi osobami za którymi dotychczas nie przepadałeś i machniesz ręką na stare nieporozumienia. W ten sposób zyskasz wdzięczność, a może nawet prawdziwą przyjaźń. Nowy projekt lub zadanie, jakie zleci ci szef, stanie się przepustką do większych pieniędzy.



WAGA 21.IX - 20.X

Praca czy hobby? To będzie twój główny dylemat w tym tygodniu. Postaraj się zrównoważyć wszystkie sfery życia, bo dopaść cię może syndrom pracoholizmu. Nagle zorientujesz się, że ostatnio za mało robiłeś, a przecież tyle chciałeś osiągnąć. Wszędzie będziesz widzieć zaległości, niedociągnięcia i braki. To może spowodować przemęczenie, a nawet rezygnację z niektórych planów.



SKORPION 21.X - 21.XI

Będziesz duszą każdego towarzystwa. Zarazisz wszystkich dobrym humorem i pozytywną energią. Ludzie będą chcieli słuchać twoich opowieści i rad. Na wszystkie swoje i cudze problemy znajdziesz receptę, a dzięki optymizmowi możesz zrealizować każdy, nawet najbardziej trudny plan. Wykorzystaj tę dobrą passę także w pracy.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

W tym tygodniu nie dasz się nikomu wyprowadzić na drogę do lepszej posady czy bardziej odpowiedzialnego zadania. Czas wykazać się swoją pracowitością, obowiązkowością i umiejętnością organizacji. Nie bądź jednak zbyt surowy dla ludzi, bo w trudnych chwilach może ci być potrzebna ich pomoc. Będziesz miał dobrą rękę do pieniędzy, ale nie przesadzaj z ich wydawaniem.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Planety radzą ci, abyś słuchał intuicji. Wiele osób będzie się chciało czegoś od ciebie lub o tobie dowiedzieć, aby tylko zrealizować swoje plany. Nie ufaj każdemu, kto miło się uśmiecha. Zwracaj uwagę przede wszystkim na rozliczenia finansowe, bo tam może wkrąść się błąd czy przeoczenie. W pracy zostaną ci powierzone różne sprawy, które wymagają poufności i dyskrecji.



WODNIK 21.I - 18.II

Przyjemności będzie więcej, a pracy i kłopotów trochę mniej. Wenus pomoże ci wyprostować trudne i zaległe sprawy. Wpadniesz na odkrywcze pomysły, spotkasz ciekawych ludzi i nareszcie poczujesz się lepiej. W pracy nie obawiaj się mówić szczerze o swoich sprawach i wątpliwościach, bo dzięki temu zyskasz oparcie i pomoc. Uda ci się także nawiązać przyjaźń z kimś, kto od dawna ci imponował.



RYBY 19.II - 20.III

Będziesz tak pochłonięty miłosnymi sprawami, że na zawodowe wyzwania nie starczy ci czasu. Jednak początek tygodnia może okazać się stresujący. Ktoś, kto dotychczas był dla ciebie grzeczny i miły, może nagle pokazać pazury. Nie obawiaj się zakończyć znajomości, które zabierają ci zbyt dużo czasu i energii. Kiedy to zrobisz, odzyskasz pełną kontrolę nad swoimi sprawami.

Wasze Bobasy



CEZARY SYGUŁA

syn Kingi i Kamila
z Osowy,
ur. 20.09.2025 r.,
waga 4350 g., dł. 58 cm.



IGNACY PRZENICZNY

syn Anety i Krzysztofa
z Ostrzeszowa,
ur. 20.09.2025 r.,
waga 3660 g., dł. 55 cm.



NIKODEM DASZCZYK

syn Aleksandry i Piotra
z Sycowa,
ur. 17.09.2025 r.,
waga 3530 g., dł. 55 cm.



SARA PŁÓCIENNIK

córka Agnieszki i Jacka
z Mroczenia,
ur. 17.09.2025 r.,
waga 3620 g., dł. 57 cm.



ZUZANNA PISULA

córka Magdaleny Wójcik i Marcina
Pisuli z Nowego Ochędzyna,
ur. 17.09.2025 r.,
waga 4360 g., dł. 56 cm.



MILAN KRUPIŃSKI

syn Nikoli i Damiana
z Kępna,
ur. 16.09.2025 r.,
waga 3020 g., dł. 53 cm.



MAJA

ur. 16.09.2025 r.,
waga 3830 g., dł. 57 cm.



HANNA KWAŚNIEWSKA

córka Julii i Szymona
ze Słupi pod Kępem,
ur. 13.09.2025 r.,
waga 3400 g., dł. 56 cm.



MAJA ŚCIAGAŁA

córka Moni i Pawła Ściągółów
z Załęcza Małego,
ur. 19.09.2025 r.,
waga 3750 g., dł. 57 cm.



ANASTAZJA FRĄTCZAK

córka Klaudi Sitek i Pawła
Frątczaków z Dalborowic,
ur. 19.09.2025 r.,
waga 3090 g., dł. 53 cm.



MARIA WIELOCH

córka Paulina Michalek-Wieloch,
Radosław Wieloch zam. Wioska,
ur. 19.09.2025 r.,
waga 3560 g., dł. 54 cm.

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b
609 098 129

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów